



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

**О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края
от 07.04.2014 № 31**

Постановляю:

Внести в указ Губернатора Алтайского края от 07.04.2014 № 31 «Об утверждении положения о комиссии по присуждению премий Алтайского края в области науки и техники» следующие изменения:

в положении, утвержденном названным указом:

в пункте 2 слова «Администрации Алтайского края» заменить словами «Правительства Алтайского края»;

в абзаце пятом пункта 6 слова «в Администрацию края» заменить словами «Губернатору Алтайского края»;

в пункте 11 слова «управление Алтайского края по промышленности и энергетике» заменить словами «Министерство промышленности и энергетики Алтайского края».

Губернатор Алтайского края

г. Барнаул

22 февраля 2019 года

№ 23



В.П. Томенко